ДОГОВОР № /
о сотрудничестве

г. Сергиев Посад «09 » января 2023 г.

МБУК « Центральная библиотека им. В. В. Розанова » Сергиево-Посадскою г. о. Московской
области, именуемая в дальнейшем «Библиотека», в лице директора Дырковой Наталии
Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и МБОУ « Средняя
общеобразовательная школа № 25», в лице директора Петросовой Татьяны Геннадьевны, с другой
стороны, заключили договор о нижеследующем:

I. Предмет договора
Предметом Договора является сотрудничество в области предоставления информационно-
библиографических услуг, формирования информационной культуры, с целью библиотечно
библиографического обслуживания и обеспечения культурно-просветительской деятельности среди
детей МБОУ « Средняя общеобразовательная школа № 25» .
Сотрудничество по настоящему Договору осуществляется Лозовской сельской библиотекой МБУК «
ЦБ им. В. В. Розанова СПГО » в рамках выполнения муниципального задания и не является
деятельностью, приносящей доход.

II. Обязанности сторон
2.1. «Библио тека» обязуется по согласованию с МБОУ « Средняя общеобразовательная школа №
25»
оказывать информационно-библиографические услуги: организация и проведение тематических
бесед и культурно-массовых мероприятий.
2.2. МБОУ « Средняя общеобразовательная школа № 25» осуществляет информационно
организационное обеспечение всех мероприятий, проводимых в рамках данного Договора.

III. Срок действия, изменение и расторжение договора, ответственность сторон.
3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует по 31
декабря 2023 г.
3.2. Каждая из Сторон вправе расторгнуть настоящий Договор, известив об этом другую сторону не
менее чем за месяц.
3.3.Основанием для одностороннего расторжения Договора может быть нарушение условий
настоящего Договора одной из сторон.

IV. Адреса сторон

141300, Московская область
г. Сергиев Посад,
ул. Валовая,5.

141323, Московская область
Сергиево-Посадский р-н
Нос. Лоза д 21

> < й С * ° Г0 'О л

МБОУ « Ж
школа № j||g

\ ®  \Я -

азовательная

а,!Йегросова Т.Г.